
MĚSTO  BAKOV  NAD  JIZEROU 
 

 

Mírové náměstí 208, 294 01  Bakov nad Jizerou 

 

 

  

eč. 443/2016                                                                                                                                                                        Dne 1.2.2016 

čj.  taj/130/2016                                                                  

 

Vyhlášení konkurzu na obsazení pozice ředitelky/ředitele základní školy 

zřizované městem Bakov nad Jizerou 
 

Město Bakov nad Jizerou v souladu s § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a v souladu s § 3 

vyhlášky MŠMT ČR č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního řízení a konkurzních komisích, 

vyhlašuje konkurzní řízení na obsazení pozice ředitele/ky:  

 

Základní školy Bakov nad Jizerou 
 

 
Místo výkonu práce:  Základní škola Bakov nad Jizerou, Palackého 278, Bakov nad Jizerou  

Pracovněprávní vztah:  Pracovní poměr na dobu neurčitou – úvazek 1,0 

Termín nástupu: 01.07.2016 s předpokládanou dobou výkonu činnosti ředitele/ky na období 6 let 
 
Na výzvu se mohou přihlásit uchazeči, kteří splňují následující podmínky:  

 vzdělání a praxe pro výkon funkce ředitele dle zákona č. 563/2004 Sb. o pedagogických 

pracovnících a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů  

 znalost problematiky organizace a řízení ve školství a znalost příslušných předpisů 

  občanská a morální bezúhonnost  

 znalost práce na PC (zejm. MS Word, MS Excel, internet, e-mail)  

 organizační a řídící schopnosti, dobrý zdravotní stav  

 
Uchazeč podá písemnou přihlášku s prohlášením, která musí obsahovat tyto náležitosti:  

 jméno, příjmení a titul uchazeče,  

 datum a místo narození uchazeče, státní příslušnost uchazeče  

 místo trvalého pobytu uchazeče, telefonní kontaktní údaje, popř. e-mail 
 podepsané prohlášení uchazeče v následujícím znění: 

Poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu podkladů pro veřejnou výzvu dávám ve smyslu 

zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, souhlas k jejich zpracování a uchování. 

 datum a podpis uchazeče  

 

K přihlášce je nutné přiložit:  

 úředně ověřené kopie o nejvyšším dosaženém vzdělání  

 potvrzení o zdravotní způsobilosti k výkonu funkce ředitele (ne starší 3 měsíců)  

 strukturovaný životopis  

 písemnou koncepci řízení a rozvoje školy na dobu 6 let, v rozsahu 4-5 stran  

 výpis z rejstříku trestů (ne starší než 3 měsíce)  

 čestné prohlášení dle § 4 odst. 3 zákona 451/1991 Sb., kterým se stanoví některé další 

předpoklady pro výkon některých funkcí ve státních orgánech a organizacích ČR, ve znění 

pozdějších předpisů  

 

Způsob podání přihlášek:  

 lhůta pro podání přihlášek končí 31.3.2016, 12.00 hodin  

 přihlášky mohou být podány osobně nebo prostřednictvím držitele poštovní licence, a to 

písemně v uzavřených obálkách s označením „Konkurz – ZŠ Bakov nad Jizerou - 



  

 

strana 2/2 

neotvírat“; na obálce musí být uvedena adresa, na níž je možné nabídku vrátit ve smyslu § 

4 odst. 4 vyhl. 54/2005 Sb. 

 místem pro osobní podání přihlášky je podatelna Městského úřadu Bakov nad Jizerou, 

Mírové nám. 208, Bakov nad Jizerou 

 doporučenou zásilku je možné zaslat prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu 

Město Bakov nad Jizerou, Mírové nám. 208, 294 01  Bakov nad Jizerou. Za okamžik 

předání nabídky v případě doručení je považován okamžik převzetí zásilky adresátem.  

 

 

 

Město Bakov nad Jizerou si vyhrazuje právo zrušit konkurzní řízení a nepřijmout nabídku 

žádného uchazeče bez udání důvodu.  

 

Kontaktní osoba: Mgr. Lenka Koucká, tel.: 725 052 799, MěÚ Bakov nad Jizerou, Mírové nám. 

208, Bakov nad Jizerou 

 

 

 

 

V Bakově nad Jizerou dne 1.2.2016  

 

 

 

 

 

 

 

Radim Šimáně 

Starosta města Bakov nad Jizerou                                                                          

 

 


